




Försök att få personen mittemot dig att skratta, genom att dra en usel ordvits



Skryt om att du jobbar som hjärnkirurg



Om pinsam tystnad uppstår, vänd dig till personen till vänster och fråga:


Har du sytt dina kläder själv?




Fråga din bordsgranne vem han/hon anser är en hjälte.



Fråga minst tre personer om det finns tunnelbana i Sandviken



Börja dina fem kommande svar/konversationer med "När jag var ung så..."



Ta reda på vad skillnaden är på en bekant, en kompis och en vän?



Om pinsam tystnad uppstår, vänd dig till personen till höger och fråga:
Är det din hand på mitt lår?



Fråga valfri person 'Är inte du lite kort för att vara en Stormtrooper?'

Z

Var gång du hör någon säga 'Zombie'
– sträck slapt fram armarna och väs
'Braaaaaaiinnns'

Z

Fråga dina bordsgrannar hur och med
vad de skulle beväpna sig med utifall
en hord med borlänge-zombies skulle
komma till festplatsen.

Z

Bli fotad.

Z

Hitta ett annat ord för "synonym".

Z

Diskutera "pest eller kolera" med dina
bordsgrannar. Skulle du komma på
det värsta scenariot får du stilpoäng.

Z

Om tillfälle skulle uppstå då samtalet
dör ut vänder du dig till valfri person
och frågar "-och bilen går bra?"

Z

Ta reda på vad som skulle hända om
du färdas i ljusets hastighet och slår
på helljuset.

Z

Drick lite ur valfri bordsgrannes glas.

Z

Stjäl en bordsgrannes dessertbestick
utan att denne märker det.

Z

Be någon förklara för dig systemet bakom bestickens placering vid festliga tillställningar.
Skulle någon under konversationen nämna Magdalena Ribbing får du stilpoäng.

Z

Förklara att du tänker framställa en insändare till någon lokal tidning där du argumenterar för att återgå till träsked som enda bestick vid finare bjudningar.

Z

Skåla minst 5 ggr med någon som sitter alldeles för långt bort.

Z

Vänd dig till valfri person vid bordet och fråga vad de hade valt för tröja att känneteckna dem om de någonsin gjort en killing spree.
Fattar de inte, så referera exempelvis till det faktum att Pekka-Eric Auvinen till hade t-shirten "Humanity is overrated".

Z

Le dig in i ett samtal om vem tidernas ultimata (dvs. den mest framgångsrike) seriemördare är/var.
Skulle majoriteten av de inblandade lägga sin röst på en amerikan får du stilpoäng.

Z

Enas med minst två andra personer om vad begreppet snigelfart innebär för maxhastighet i uttrycket meter/timme.

Z

Vänd dig till personen på din vänstra sida och anmärk att drycken du dricker för tillfället kanske inte var den bäst lämpade för tillfället.

Z


Citera någon minst 5 ggr.

Z

Ta reda på varför ordet dyslexi är så svårstavat.




Ta reda på varför Gråben ALDRIG lyckas fånga Hjulben och vad lever han på för mat istället?



Ta reda på vad maxpoängen är som man kan få i Yatsy?




Ta reda på varför ordet förkortning är så långt.




Ta reda på om dina bordsgrannar skulle ta det röda eller det blå pillret om de fått välja.




Hitta någon som kan vika en skjorta av en 20-lapp.



Värdera något i prisindex 'antal bugg -anno -89'




Ta reda på hur stort fordon en rånare EGENTLIGEN skulle behöva för att kunna klara av bedriften att i flykt slänga ut 40st spanska ryttare?



Ta reda på om sterilitet är ärftligt. Diskutera med dina bordsgrannar vad en 8:e dvärg i Snövit skulle ha hetat.




Fråga någon vid ett annat bord om de trivs där eller om ett platsbyte vore att föredra.



Undersök om människor talar mer sanningsenligt när de druckit vin?



Be personen mittemot dig att berätta om den mest udda dröm han/hon haft



Diskutera vilken historisk person man helst skulle vilja slå på käften
(pluspoäng om någon vid bordet väljer en fredsikon som t.ex. Ghandi eller Jesus)




Flytta bordsgrannarnas glas och säg att ”de står snyggare så”




Ta reda på vilket samtalsämne som är bäst just nu



Kom på 5 kreativa ragningsrepliker tillsammans med dina bordsgrannar



Diskutera fram minst tre nya loka-smaker som du och dina bordsgrannar anser borde testas




Hitta två personer som inte är utklädda och hör dig för om de hellre velat gå på ett bröllop med ‘Hula Hula’-tema




Ta reda på hur man märker att någon verkligen lyssnar till det du säger




Diskutera hur väl intelligens kan dömas efter utseendet



Ta reda på vad dina bordsgrannar gör du när de inte har något att göra



Fråga en rökare om dennes inställning till cigaretter skulle vara annorlunda om de uppfanns idag




Ta reda på vilken den första sidan din bordsgranne öppnar när han/hon loggar in på nätet



Diskutera hur rasism skulle te sig om alla var blinda



Se till att personen som sitter till höger om dig blir fotad



Fråga personen mittemot dig: Om du fick resa tillbaka i tiden, när/var hade du rest?



Diskutera vad som gör en människa annorlunda




Om en vecka hade 8 dagar, vad skulle den 8:e dagen heta då?




Fråga personen bredvid dig väldigt konspiratoriskt ifall denne haft två udda strumpor på sig någongång



Hitta någon som varit med på TV



Ta reda på vad som kännetecknar en riktigt bra murstock



Rita en skattkarta efter bästa förmåga och försök att sälja den för en tjänst



Hitta någon som krockat med en lyktstolpe




Säg: 'Jo.. sörru..såatt..'följt av en suck



Kommentera något med orden 'It's mine, my preciousss'




Hitta någon som fått en present som denne verkligen hatade




Planera med bordsgrannarna vilka fem festdeltagare som skulle bilda ett effektivt team för värdetransportrån



Rösta fram den bästa isbrytaren på en stel fest



Diskutera med dina bordsgrannar hur ni skulle göra er av med ett lik om ni endast hade 30 min på er




Fråga personen mitt emot dig vilken klädstil han/hon skulle ha om han/hon bytte kön?



Tala i rim under minst fem minuter



Rösta fram den absolut bästa filmroboten genom tiderna




Dra en uppenbar, men komplicerad lögn




Planera med bordsgrannarna vilket tema som skulle utgöra den ultimata temafesten



Vänd dig till en bordsgranne och fråga:- ursäkta vad det du som gjorde rösten till Bagheera?



Försök att övertala någon med hjälp av 'Jedi mindtricks' -om du inte vet vad det är - hör dig för.




Viska till valfri person: Jag säger inte detta för att imponera på dig eller något, men det är faktiskt jag som är Ninja Turtles



Om tystnad uppstår - börja nynna på en Disney-låt



Byt dialekt i 2 minuter



Presentera dig, för den personen du känner minst på festen, med fullständigt namn, personnummer, adress, yrke och skostorlek i en oavbruten följd



Upprepa det någon vid ditt bord säger minst 2ggr



Hitta någon som någon gång färgat håret i en riktigt udda färg



Hitta någon som fyller år samma månad som du



Fråga dina bordsgrannar om de har några dolda talanger eller partytricks och be om demonstrationer



Rösta fram vilken skräckfilm som är mest trovärdig.